aufgefordert, ihre allfälligen Gesuche mittelst ih-
 rer vorgesehten Behörde spätestens bis 10. April
 1828 an das Zoll- und Dreysigst.-Inspektorat zu
 Homonau einzusenden, und sich in den Gesuchen
 über die zurückgelegten philosophischen und juri-
 dischen Studien auszuweisen, eben so auch Be-
 weise der Kenntniß einer slavischen Sprache bei-
 zubringen.

Lemberg am 9ten Februar 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 2450. Caesareo - Regium in Regnis
 Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale
 Nobilium Leopoliense DD. Josepho Eustachio
 binom. Wawaryn et Mariannae Wawaryn co-
 citatis medio praesentis Edicti notum reddit:
 per Dnam. Severinum Com. Potocki, contra
 haeredes olim Casimiri Wawarym, utpote: Va-
 lentinum, Josephum Vitalem Joannem trinomi-
 nem, Josephum Enstachium binom. et Ma-
 riannam Wawaryny, atque Susannam de Wa-
 waryny Rodecka puncto decernendae ex pago
 Wola Gnoynicka extabulationis Summae 25000
 flp. sub praes. 13. Junii 1827 Nro. 15702 huic
 Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem
 imploratam esse. Ob commorationem concita-
 torum Dni. Josephi Enstachii bin. Wawaryn et
 Mariannae Wawaryn in loco igaoto indicatam,
 ipsis eorum periculo et impendio judicialis Ad-
 vocatus Dominus Minasiewicz cum substitutio-
 ne Domini Advocati Bromirski qua Curator
 constituitur, quoniam juxta praescriptam pro
 Galicia in Codice Judicario normam pertra-
 gandum est. Praesens Edictam itaque admonet
 ad in termino pro die 27. Maji 1828 hora de-
 cima matutina hic Fori Nobilium comparen-
 dum et destinato sibi patrono documenta et
 allegationes tradendum, aut sibi alium Advoca-
 tum in patronum eligendum, et Jndicio
 nominandum, se ea legi conformiter facien-
 da, quae defensionis causae proficua esse vi-
 dentur; ni fiat, et causa neglecta fuerit,
 damnum inde enatum propriae culpa impu-
 tandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Februarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 202. Per Caesareo - Regium Gali-
 ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leope-
 liense Dno. Joanni Litynski de domicilio ig-
 noti medio praesentis Edicti notum redditur:
 ad petitum D. Thaddaei Kownacki sub praes.
 15. Martii 1827 ad Nrum. 6930 exhibitum, sub
 die 26. Martii 1827 Tabulae Regiae disposi-
 tum esse, ut declarationem in Wierzbica die
 14. Decembris 1826 per DD. Ignatium, Adal-
 bertum, et Joannem Litynskie editam inscri-

Bar, et in hujus fundamento Summam 56,000 flr. pro re olim Josephi Lityński intabulatam, de bonis Siebieczow, Zaboze et Bezyiow extabulet.